
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年10月31日

変更後 平成26年11月28日

変更前 34,290,000円

変更後 39,883,320円

増減 5,593,320円

変更理由

契約金額
（税込）

　①東系統トイレ1～3階の既存床スラブにH型鋼（100*50）を取り付け、床スラブを
補強
　②耐久性を考慮し、床下地を軽量の材料へ変更

　
　受注者より工事請負契約第18条第一項に基づく確認の請求を受け調査 を行った結
果、
東系統１～３階トイレの床スラブの補強等が必要となったため。

履行終了日

日野市立日野第一小学校トイレ改修工事


